Директору МУП «Тепловодоканал»
Н.В. Попову
____________________________________________,
Проживающей по адресу:
_____________________________________________

_____________________________________________
л/с № ____________
контактный телефон __________________________

Заявление
	Прошу Вас направить представителя МУП «Тепловодоканал» для снятия контрольных показаний индивидуальных приборов учета, установленных в квартире № _____ МКД _______, в целях дальнейшего перерасчета объема потребленных коммунальных услуг по фактическим показаниям в связи с проведенной поверкой индивидуальных приборов учета:
[bookmark: _GoBack]ИПУ ХВС №
ИПУ ГВС №

____________ 									________________
дата											ФИО